Enibrasa: ;ENTRO COM DAS CRIANCAS DE N S DE GUADALUPE DO JD LAURA Folha: 0001
CNRI: ©9,117.349/0001-04 N
Balanco encerrado em:  31/12/2018 -

} Y

BALANCO PATRIMONIAL

Descricdo Saldo Atual
ATIVO 86,040,830
CIRCULANTE 8.617,79D
DISPONIBILIDADES 611,81D
CAIXA 611,81D
CAIXA 611,81D
OUTROS CREDITOS 8.005,98D
ADIANTAMENTOS 8.005,98D
ADIANTAMENTO DE FERIAS 8.005,980
ATIVO NAO CIRCULANTE 77.423,04D
REALIZAVEL A LONGO PRAZO 36.579,36D

APLICAGOES FINANCEIRAS  LONGO PRAZO

36.579,36D
APLICACOE FINANCEIRAS SANTANDER 130060941 35.774,00D
POUPANGA SANTANDER 805,36D
IMOBILIZADO 40,843,680
EDIFICIOS E CONSTRUCOES 32,660,850
INSTALAGOES COMERCIAIS 23.508,590
MOVEIS E UTENSILIOS 33.369,40D
MICROS E PERIFERICOS 880,000

(-) DEPRECIAGAQ ACUMULADA 49.575,16C
PEPRECIAGAO DE EDIFICIO E CONSTRUGOES 6.532,16C
DEPRECIAGAC DE INSTALAGOES 19,068,46C
DEPRECIAGAC DE MOVEIS E UTENS{LIOS 23,358,40C
DEPRECIAGAO MICRQS E PERIFERICOS 616,12C
PASSIVO £6.040,83C
PATRIMONIO LIQUIDO £6.040,83C
PATRIMONIO SOCIAL e 86.040,83C
SUPERAVIT/DEFICT ACUMULADOS 9,728,96C
DEFICIT ACUMULADO 31,606,820
SUPERAVIT ACUMULADO 41,335,78C
PATRIMONIO SOCIAL 76.311,87C
PATRIMONIO SOCIAL 76.311,87C

SAQ/A ENARDO DO

) Naca o

APARECIDA BENISNA DA SILVA
Rag. no CRC - SP fob o No, 16P102296/0-8
CPF: 012,896.658-00




Empresa: CENTRCU COM DAS CRIANCAS DE N S DE GUADALUPE DO JD LAURA

C.N.P.J.,: 69.117,349/0001-04

Folha:

Namero livro:
Emissdo:

Hora:

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2018

RECEITA BRUTA
PROMOGOES E EVENTOS
DOACACQ PESSOA Fisica
DOAGAO PARCQUIA N. S. DE GUADALUPE
SUBVENGAO TERMO DE COLABORAGAO 022/2017 SEDESC
SUBVENCAO TERMO DE COLABORAGAO 40/2018 -FSS-

RECEITA LiQUuipa
LUCRO BRUTO
DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM PESSOAL
13, SALARIO
SALARIOS
FERIAS
AUTONOMOS
SUGURO DE VIDA
DESPESAS CONTRIBUIGAO PATRONAL RAT
DESPESAS CONTRIBUIGCAQ SOCILA PATRONAL EMPRESA
DESPESAS CONTRIBUIGAO PATRONAL TERCEIRO
FGTS
PIS S/FOLHA

DEPRECIAGAO E AMORTIZAGAC
DESPESA DEPRECIACAO EDIFICIO E CONSTRUGOES
DESPESA DEPRECICAO INSTALACOES
DESPESA DEPRECICAO MICROS E PERIFERICOS
DESPESA DEPRECIAGAQ MOVEIS E UTENSILIOS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS ADMINISTRATIVA
AGUA E ESGOTO ,
MULTA E TRANSITO ' it
DESPESAS COM INFORMATICA
ENERGIA ELETRICA
MANUTENCAO E CONSERVAGAQ IMOVEL
MATERIAL DE USO E CONSUMO
TELEFONE
HONORARIOS CONTABEIS

OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
RECEITAS DIVERSAS

RECEITA ISENGCAQO DE CONTRIBUI@AO SOCIAL
RESULTADO ANTES DAS OPERAGOES FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

DESPESAS TARIFAS BANCARIAS

e

SAO BERNARDO DO CAMPO, 15 de Abril de 2019

18.000,00
127.572,76
32.000,00
99.241,20
10.000,00

(13.604,78)
(150.322,18)
(10.759,39)
(9.875,00)
(923, 62)
(1.875,70)
(39.489,03)
(10,879,07)
(15.060,73)
(1.889,48)

(1.306,44)
(2.350,80)

(176,04)
(3.336,9¢)

(5.933,27)
(1.028,61)
(115,01)
(7.870,22)
(240, 00)

. (300,00)
(5.900,34)
(12.395,16)

52.243,80

(1.973,30)

286.813,86

286.813,96

286.813,96

(254.678,98)

(254.678,98)

(7.170,24)

24.964,74

(33.782, 61)

(8.6817,87)

52.243,80

43.425,93

Sistema licenciado para REBL ASSESSORIA CONTABIL INFORMATIZADA S/S LTDA - EPP

15/04/201



PRI T CEIVAAV LW WD LRLANGAD Ul N S UE GUADALUPE DO JD LAURA T

C.N.P.J.: 69.117.349/0001-04

Folha:--- - 0002
Nuimero livro: 0001
Emiss&o: 15/04/2019
Hora: 19:00

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2018

DESPESAS FINANCEIRAS

MULTAS/JUROS (12,71)
OUTRAS DESPESAS (0,24) (1.986,25)
SUPERAVIT DO EXERCICIO 41.439,68

SRO B RO DOW 711 de 2019
e Y1) w.jiﬂaL&N«
f A DA SILVA

RAYJ N E: SOU?A/BE
ADMTN RADOR

APARECIDA BEMN
Reg., no CRC ~ P sob o No.
CPF: .673, 541- crr: 012.8 -00

'R

Sistema licenciado para REAL ASSESSORIA CONTABIL INFORMATIZADA $/S8 LTDA - EPP

185P102296/0-8
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